
Ecole de foot

Produits Désignation Qté Prix Unit. Montant

BOUTIQUE du G.F.C. 2017/2018

6 €

64 €

39 €

30 €

20 €

21 €

Chaussettes 

école de foot
27-30 / 31-34 / 35-38

Taille

* Veste de 

survetement

* Maillot 

d'entrainement

* Parka

* Coupe vent

Jr 116 - 128 - 140 - 152 - 164 - 176

Jr 116 - 128 - 140 - 152 - 164 - 176

Jr 116 - 128 - 140 - 152 - 164 - 176

Jr 116 - 128 - 140 - 152 - 164 - 176

* Sweat 

d'entrainement

* Sweat 

d'entrainement 

1/4 Zip

Jr 116 - 128 - 140 - 152 - 164 - 176

Jr 116 - 128 - 140 - 152 - 164 - 176

Jr 116 - 128 - 140 - 152 - 164 - 176 27 €

35 €

31 €

Pantalon 

survetement 

training

Pantalon 

survetement

13 €

Jr 116 - 128 - 140 - 152 - 164 - 176

Jr 116 - 128 - 140 - 152 - 164 - 176

Short training



Produits Désignation Qté Prix Unit. Montant

S - 23 € 

M - 27 €

Nom

Prenom

Catégorie

N° Téléphone

D'autres articles sont disponibles dans le catalogue Puma 2017/2018 (Demander à un membre du bureau)

http://grenade-fc.footeo.com/

Mode Reglement

Taille

TOTAL

10 €

24 €

Ballons 

d'entrainement
Taille 3 - 4

*   articles de la boutiques floqués avec le logo du club 

20 €

15 €

16 €

8 €

19 €

Gants Taille 4 - 11

Bonnet 

réversible
Taille unique

Sac à crampons Taille unique

Serviette Taille unique

S - M 

Chaussettes 

basses
31-34 / 35-39 / 39-42

* Sac de sport

* Sac à dos Taille unique

http://grenade-fc.footeo.com/

